
 

 

 

 

 

 

 
 

COMMISSIONE ELETTORALE ELEZIONI PER LA NOMINA DEI 

RAPPRESENTANTI NELLA GIUNTA DI FACOLTA’ DI SCIENZE MATEMATICHE 

FISICHE E NATURALI PER IL BIENNIO ACCADEMICO 2022 – 2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

VISTO l’art. 9 del Regolamento-tipo delle Facoltà della Sapienza Università di 

Roma (D.R. n. 3225/2021 del 01.12.2021); 

VISTO l’art. 3 del Regolamento della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 

Naturali (Dispositivo n. 91/2020, prot. n. 1710 del 26.11.2020); 

CONSIDERATA la scadenza naturale del mandato dei rappresentanti nella Giunta della 

Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali; 

VISTO il decreto del Preside della Facoltà di SMFN di indizione delle elezioni per 

la nomina dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà di SMFN per il triennio 

accademico 2022 – 2025 (Disposizione n. 2/2024 prot. 41 del 09.01.2024); 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biologia Ambientale del 

19.01.2024 in cui si approvano i membri della Commissione elettorale; 

RITENUTA la necessità di provvedere alla composizione del seggio elettorale per le 

elezioni de quibus; 

 
 

DECRETA 

Art. 1 

 

 

la Commissione elettorale, relativa alle elezioni per la nomina dei rappresentanti nella Giunta di 

Facoltà di SMFN per il biennio accademico 2022 – 2025 che si terranno il giorno 25.01.2024 dalle ore 

09:30 alle ore 16:30 in modalità telematica: 

 

 

 

1 



 

 
 

Prof. Carlo Ricotta - Professore di I Fascia - Sapienza Università di Roma 

Prof. Luigi Faino - Professore di II Fascia – Sapienza Università di Roma 

Dott.ssa Alessia Masi – Ricercatrice a tempo determinato di tipo B - Sapienza Università di Roma 

 

Il presente decreto sarà reso pubblico e contestualmente trasmesso via e-mail a ciascun 

membro della commissione elettorale. 

Dette modalità avranno valore formale di convocazione. 

 

 

 

Roma, 23 gennaio 2024 

 

 

 
F.to 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Laura Sadori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Direzione 
Dipartimento di Biologia Ambientale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49912828 / 417 
laura.sadori@uniroma1.it 
direzione.dba@uniroma1.it 

 

Firmato digitalmente da: 
LAURA SADORI 

2 Data: 23/01/2024 13:46:26 

mailto:laura.sadori@uniroma1.it
mailto:direzione.dba@uniroma1.it

